
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1795

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:33:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 44/2019

N° do Processo: 78

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2019 00:00:00
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Construção Civil para a recuperação de pontes
nos bairros rurais: Posses e Campinho, com fornecimento de mão de obra e material, em
atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada em Construção Civil para a recuperação de pontes
nos bairros rurais: Posses e Campinho, com fornecimento de mão de obra e material, em
atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 346/2019 - Publicado... Baixar

25/09/2019 00:00:00 Ratificação - Publicado em 25/09/2019 Baixar

25/09/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 25/09/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yDaj7WX.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MeWF8ZR.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LCyyXzP.pdf

